
Alimak får order från Lendlease i Australien

Alimak Group (Alimak), verksamt inom vertikala transportlösningar, har fått en order från Lendlease i Australien gällande
leverans av fyra bygghissar (twin elevators) under fjärde kvartalet 2015.

Ordern från Lendlease omfattar fyra stycken medium till höghastighets-hissar (twin elevators) som ger 90-140 meters vertikal access.  Den
levererade lösningen anpassas till kundens krav på att kunna transportera skrymmande byggmaterial. De nya hissarna kommer att användas i
samband med utvecklingsprojektet Darling Square i Sydney Australien.

“Den nya ordern från Lendlease bekräftar vårt nära samarbete med denna internationella fastighets- och infrastrukturkoncern. Vårt fokus är
att fortsätta att utveckla. leverera och serva säkra, pålitliga och effektiva vertikala transportlösningar anpassade till våra kunders krav och
behov”, säger Keith Carroll, VD Alimak Hek Australien.

Alimaks bygghissar är baserade på modulkonstruktioner, vilket gör dem flexibla gällande storlek och kapacitet för användning inom ett antal
olika branscher och tillämpningsområden, däribland byggnation och renovering av höghus, broar, skorstenar och fasader. Den modulära
designen av hisslösningarna reducerar såväl monteringstid som underhållskostnader.

För mer information, kontakta:

Stefan Rinaldo, CFO, Alimak Group

Tel: +46 (0)8 402 1447

John Womack, Director of IR, Alimak Group

Tel: +46 (0)70 678 2499

Om Alimak

Alimak är en ledande global industrikoncern inom design, utveckling, tillverkning, distribution och underhåll av vertikala transportlösningar
inom kuggstångsdrift. Bolaget tillhandahåller högkvalitativa hissar och plattformar, framförallt inom industri- och byggsektorn. Alimak har en
global försäljnings-, service- och distributionsplattform i över 50 länder och starka marknadspositioner. Bolaget har en väletablerad och stabil
eftermarknadsverksamhet och dess stora globala installerade bas på ca 21 000 enheter förser Alimak med unik förståelse för kundernas
behov. Alimak grundades 1948, har sitt huvudkontor i Stockholm och sysselsätter över 1 100 personer över hela världen. Bolaget omsatte 1,7
miljarder kronor under 2014 och är noterat på Nasdaq Stockholm.

Ovanstående information har publicerats i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument.

Informationen lämnades för offentliggörande kl. 11.00 den 10 juli 2015.


